АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 января 2024 г.   № 9

Об отмене Постановлений администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2012г. № 24, от 13.04.2015 № 40

В целях совершенствования механизма управления и распоряжения  муниципальным имуществом, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» руководствуясь Усталом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Логовского сельского поселения от 13 июня  2012 года    № 24 «Об утверждении порядка организации учета объектов муниципальной собственности и ведения реестра муниципальной собственности Администрации  Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
2.   Признать утратившим силу постановление администрации  Логовского сельского поселения от  13 апреля 2015 года № 40 «О внесении изменений в постановление № 24 от 13 июня 2012 года « об утверждении порядка организации учета объектов муниципальной
собственности и ведения реестра муниципальной собственности
Администрации Логовского сельского поселения Калачевского
муниципального района Волгоградской области»
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения  в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                  Е.А.Федотов